令和６年３月１８日

保護者 様

加須市立昭和中学校

校 長 遠井 久夫

１年４組の学級閉鎖について（お知らせ）

早春の候、皆様におかれましては御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日ごろ、

本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、現在１年４組において、発熱等で１３名の生徒が欠席しています。そこで、生徒

の健康安全を優先し、新型コロナウイルス等への感染を最小限にするため、下記のとおり

対応します。

つきましては、家庭におかれましても、感染予防のため引き続き御指導をよろしくお願

いします。

記

１ 学級閉鎖について

（１）閉鎖する学級 １年４組

（２）閉鎖する期間 令和６年３月１８日（月）の午後から

１９日（火）の２日間

（３）該当学級の生徒は、２０日（水）まで部活動を中止とします。

（４）閉鎖中の連絡については、学校メールにて連絡いたします。

※１９日（火）の１年４組の授業参観は実施できませんが、学級懇談会は実施

予定（１５：１０～）です。

２ その他

他の学級も感染防止のため、改めて以下の内容を確認し、感染防止をお願いします。

（１）うがい・手洗いの励行

（２）マスクの準備・着用の励行

（３）不要不急の外出を控えること